CỤC THADS TỈNH HƯNG YÊN

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN KIM ĐỘNG

Số: 182/TB-CCTHADS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động, ngày 21  tháng 11  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ Quyết định công nhận sự thỏa thuận của các đương sự số 03/2016/QĐST-KDTM ngày 08 tháng 8 năm 2016 và Thông báo sửa chữa bổ sung Quyết định công nhận sự thỏa thuận của các đương sự sô 1527/TB-TA ngày 22/8/2016 của Tòa án nhân dân huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 153/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng 02 năm 2017 và Quyết định thi hành án số 160/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng 02 năm 2017của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 01/QĐ-CCTHADS ngày 05 tháng 10 năm 2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 171064/TĐG/VCA-CTTĐG ngày 14 tháng 11 năm 2017 của Công ty cổ phần tư vấn và thẩm định Việt Nam - Văn phòng đại diện tại Hưng Yên;

Thực hiện thủ tục công khai lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản theo quy định của Luật bán đấu giá tài sản. Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên thông báo công khai về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:

* Người có tài sản bán đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên.

* Tên tài sản bán đấu giá:

1- Chi phí tạo lập mặt bằng (Giá trị cơ sở hạ tầng gắn liền với lợi thế quyền sử dụng đất thuê của Công ty cổ phần chế biến thực phẩm chất lượng cao Hải Hưng tại thị trấn Lương Bằng, huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên, bao gồm các hạng mục: Điện ngoài nhà, cổng sắt, đường nội bộ, tường rào, hè rãnh cấp thoát nước, sân vườn cây xanh......) trị giá: 13.091.264.100 đồng
2. Nhà điều hành: 86.746.308đồng
3. Nhà giới thiệu sản phẩm: 141.540.300đồng
4. Xưởng đồ hộp đóng lọ: 3.098.517.750đồng

5. Kho tổng hợp: 438.210.700đồng
6. Nhà nghỉ ca công nhân: 70.477.308đồng

7. Xưởng cấp đông: 1.615.660.484đồng
8. Bãi tập kết vật tư: 461.059.200đồng

9. Kho trữ đông: 312.882.000đồng

10. Hầm cấp đông: 614.418.000đồng

* Giá khởi điểm: 19.930.800.000đồng (Mười chín tỷ chín trăm ba mươi triệu tám trăm nghìn đồng) (Chưa bao gồm thuế và các chi phí khác theo quy định của pháp luật)

* Tổ chức bán đấu giá tài sản đăng ký để được lựa chọn phải đảm bảo các yêu cầu sau:

- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá;
- Phải xây dựng và đề xuất phương án tổ chức cuộc đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín việc tổ chức đấu giá tài sản, thể hiện qua nguồn vốn đăng ký kinh doanh, số lượng đấu giá viên, số lượng cuộc đấu giá thành năm 2016 và 09 tháng năm 2017.

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;

- Trường hợp có nhiều đơn vị được đánh giá ngang nhau về các tiêu chí nêu trên, sẽ ưu tiên lựa chọn đơn vị đã có hợp đồng và tổ chức đấu giá thành công tài sản do Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên ủy quyền bán đấu giá.

* Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký:
- Thời gian: Từ ngày thông báo đến hết ngày 22/11/2017.

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên, đìa chỉ: số 388 đường Nguyễn Lương Bằng, thôn Lương Hội, thị trấn Lương Bằng, huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên. (trong giờ hành chính, số điện thoại liên hệ 02213.810.507 gặp anh Tuấn)
          Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên thông báo./.

	   Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử Cục;

- L​ưu: HSTHA, VT.
	CHẤP HÀNH VIÊN

(đã ký)
Lê Ngọc Tuấn